
A3

Date: Réf:

Société :

Masse:Matiére:

Titre:

Page:Dessiné par :

Echelle:

Projet:

Format:

30/06/202030/06/202030/06/202030/06/2020Domotiser une balnéoDomotiser une balnéoDomotiser une balnéoDomotiser une balnéo 001-7007001-7007001-7007001-7007 LaitonLaitonLaitonLaiton 25 Gr25 Gr25 Gr25 Gr

Entretoise pour vidage a distanceEntretoise pour vidage a distanceEntretoise pour vidage a distanceEntretoise pour vidage a distance

5 : 15 : 15 : 15 : 1
KRIKETKRIKETKRIKETKRIKET

MokhtarMokhtarMokhtarMokhtar 2/32/32/32/3

6

5

5 4 3 2

A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

1

A

A

VUE DROITEVUE DROITEVUE DROITEVUE DROITE

COUPE A-A
ECHELLE 5 : 1

22.00 

4.00 

5.00  

 2
5

.0
0

 

10.00  

 

 

 9
.0

0
 


